ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23/07/2019_________ №____661/7______

О внесении изменений  и дополнений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды городского округа Истра в

2017-2021 годах»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации городского округа Истра

Московской области от 17.04.2018 № 1904/4 «Об утверждении новой

редакции порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ городского округа Истра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа

Истра «Формирование современной городской среды городского округа

Истра в 2017-2021 годах», утвержденную постановлением администрации

городского округа Истра от 20.07.2017 № 5485/7 (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации городского округа Истра от

14.12.2017 № 9113/12, от 28.03.2018 № 1367/3, от 19.07.2018 № 3885/7, от

05.09.2018 № 5030/9, от 28.12.2018 № 7545/12, а также постановлениями

главы городского округа Истра от 20.03.2019 № 313/3, от 27.06.2019 № 590/6)

и утвердить актуализированную редакцию муниципальной программы в

соответствии с приложением.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям

с общественностью администрации городского округа Истра разместить на

официальном интернет-сайте администрации городского округа Истра.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Истра Лутовина В. В.

Глава  городского округа Истра                                                      А. Г. Вихарев